
AIDS AIDS dítě

Čokovoko

AIDS AIDS dítě
Na písku neohrozí tě
Ale možná taky jooo
Ale možná taky jooo.

Ale - až vyrosteš z dětských střevíčků
Kup si - kondomů celou krabičku
Ty - tomu pořád ještě nerozumíš
a proto ti to řikám.
Ty to ještě nechápeš,výskáš na tobogánu.
Hele pusino nechoď domů až k ránu.

AIDS AIDS dítě
Na písku neohrozí tě
Ale možná taky jooo
Ale možná taky jooo.

V noci - jsou větší rizika

Chytit - tripl či syflíka.
Máš - ještě bradu od mlíka
Ale nikam nechvátej
Nikam nechvátej a radši doma ponožky látej
Používej mozek, nech dřímat podvozek.

AIDS AIDS dítě
Na písku neohrozí tě
Ale možná taky jooo
Ale možná taky jooo.

A - čekej doma na prince
Ten - přijede ku každé pipince
Nemysli si, že AIDS jde vyběhat,
jak to zmákl Magic Johson.

Ty - lidi skončí pod drnem
To - ti řeknu puso úhrnem
Je ňáká léčebna za Brnem?
Léčebna žádná není
dřív než do kuropění

AIDS AIDS dítě
Na písku neohrozí tě
Ale možná taky jooo
Ale možná taky jooo.

Lidi kolem tebe se žení
A tobě do smíchu není
Čeká tě tlení
Až to sakryš hezký není
Už nikdy neuvidíš svýho syna Kamila jak roste,
nebo zrát jabka v sadu.
Už nepůjdeš se mnou na zahradu

AIDS AIDS dítě
Na písku neohrozí tě
Ale možná taky jooo
Ale možná taky jooo.



Je to nebezpečný HIV
ty jeden mladej naive
Uvědom si Čechu, Maďare, Arabe -
s lézama ani kuře nehrabe.

Je to nebezpečný HIV
ty jeden mladej naive
Uvědom si Čechu, Maďare, Arabe -
s lézama ani kuře nehrabe.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

